NUmero 54 Viernes 7 de Marzo Afo 2014

Boletin~ Oficial

DE LA PROVI NCIA DE TOLEDO

DepésitoLegd: TO-1- 1958 Franqueo Concertado: NUm. 45/2

AYUNTAMIENTOS

SAN ROMAN DE LOS MONTES

Deconformidad conlo dispuesto end articulo 59 delaL ey 30 de 1992, de 26 denoviembre, de
Régimen Juridico delasAdministraciones Publicasy del Procedimiento Administrativo Cominy
habiéndose intentado la notificacion a los siguientes interesados, sin que haya sido posible
practicarlapor causas ho imputables a Ayuntamiento de San Roman delos Montes; se pone de
manifiesto, que en este Ayuntamiento se tramita expediente relativo a la constitucion de una
Enti dad Urbanistica Colaboradora de Conservaci n de laurbanizacion en launidad de actuacion
Regueronesy laaprobaci6n de sus estatutos, por elloy de conformidad con € articulo 24.1.B) b)
del Decreto 29 de 2011, de 19 de abrril, por € que se aprueba el Reglamento delaActividad de
Ejecucion dd texto refundido delaL ey de Ordenacion del Territorioy delaActividad Urbanistica,
por medio de este anuncio se notificaalas siguientes personas, en su condicién de propietarios
y titulares registrales afectados, la propuesta de estatutos presentada por la Comunidad de
Propi etarios de Reguerones afin de que, durante un plazo de quince dias, contadosapartir dela
publicacion de este anuncio en € «Boletin Oficia» delaprovinciade Toledo, formulen ante este
Ayuntamiento las observaciones'y alegaciones que a sus derechos convengan; tal propuesta se
podra consultar en esta Casa Consistorial en horario de oficina:

D.N.I. NOMBRE Y APELLIDOS N° PARCELA
01.382.295-H IGNACIO MARTINEZ DEL CORO 7
01.356.698-C  ANTONIO CASTRO GIL 14 B
11.805.699-Y RAMON IGNACIO PEREZ GARCIA Y OTROS 24
04.859.231-K GEORGIOS STAVROPOULOS OURAPIS 268
14.561.098-M MANUEL SANTANDER GONZALEZ 34
222.050 MANUEL TOMAS MATEO ANTONIO 36
04.185.881-L PEDRO DIAZ VEGA 43
05.272.790-V EFRAIN DIAZ TATIS 46
00.432.342 MARIA LUISA ARRIBAS Y OTRO 51
01.923.324-H JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ 53
01.344.556-E MARIAN MARI-PINO GARCIA 54
03.783.869-R JOSE LUIS ORTIZ GARCIA 58
51.625.185-Y JOSE MANUEL LOZANO VIDAL 59
51.581.190-X BELEN ANGELES MOLINA ROJAS 62
00.109.486-Y DIONISIO BARRAGAN GONZALEZ 64

PEDRO CASTRO PRIETA'Y OTRA 82
A48265169 BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A. 84
04.168.169-V JOSE JAVIER ARNANZ AYUSO 86
02.481.369-Z JOSE LUIS MORENO LAGUNA Y OTRA 92
04.213.578-R PATRICIA PATAVIA PENA 93
52.324.178-Y MARCIAL DE LA PENA ARGACHA Y OTRA 94
04.197.686-W  MIGUEL ANGEL FUENTES GOMEZ 96
05.558.939-T AMBROSIO CITA GONZALEZ 101
51.175.452-S JOSE MARIO FERNANDEZ ROLDAN 121
50.836.901-R LUIS MIGUEL JIMENEZ GALAN 122
50.859.309-F HELENA PATRICI GONZALEZ Y NICOLAS GONZALEZ 126
50.727.606-W  SATURNINO GARCIA MARTIN 131
70.977.283-L JOAQUIN REPULLO TAPIA 133
04.213.868-S SANTIAGO GOMEZ ROJAS 134
50.781.814-E ENRIQUE DIAZ GALINDO 140
01.613.621-X EDUARDO RUBIO PASAMONTES 148
50.260.613-R ANGEL NAVARRO RANERO 152
B-84455039 REZGAN 23, S.L 161

KAROLINA RENATA WRONSQA 168 A
76.122.655-S RUBEN JOSE PEREZ Y OTROS 174
53.141.336-C MARIA JOSE MARTINEZ MARTINEZ 179

04.189.365-F MARISA MUNOZ FERNANDEZ 206



7 Marzo 2014

00.639.132
02.066.883-B
5.244.646-W
16.779.099
51.685.855-W
01.295.114-F
07.606.572-N
04.209.275-E
01.089.116-C

04.127.645-L
00.029.118-T
50.092.027-M
X-2787366-L
01.390.490-W
04.157.185-G
04.219.531-C
02.184.953-E
08.079.589-B
50.796.627-T
2.054.852-D
08.983.870-R
01.890.398-M
50.919.875-Z
45.295.116-C
01.140.591-Q
01.227.594-S
1.783.760-H_
32.280.221-C
50.439.444
38.349.190-W
04.182.848-E
00.606.645-C
05.351.997-N
02.229.353-D
B-81014848
04.149.933-C
1.436.350
34.954.381-Q
51.324.377-S
50.191.421-Q
X-00.936.769-W
01.785.387-N A
80.035.926-C
01.604.981-H
04.197.065-W
75.970.023-B
10.753.739-C
50.022.818-A
00.339.835-X
02.085.665-W
15.784.723-F
50.699.868-W
04.093.591-M
04.140.940-C
01.397.687-T
51.869.264-D
04.206.570-P
04.206.038-M
04.846.996-E
04.184.720-P

JOSE ANTONIO ROMAN FUENTES Y OTRA
ANA GARCIA SALINAS Y OTRA

ANTONIO GOMEZ AGUILAR

MARIA LUISA ELISA VALENTINA DOMINGUEZ
OSCAR GARCIA RODRIGUEZ Y OTRAS
JESUS GABRIEL MINGUITO

JESUS HERNANDEZ DAVILA

MARIA DOLORES MUNOZ CARRASCO
FERMINA GONZALEZ ORTIZ

ISIDORO COBOS GOMEZ

CONSUELO GOMEZ MIRANDA Y OTRO
FRANCISCO JESUS MARTIN MARTIN Y OTRA
YESSENIA ELIZABETH ESTUPINAN SOSA
TOMAS CERRADA CERRADA

JOSE MANUEL FERNANDEZ ALVAREZ Y OTRA
FRANCISCA CASTILLEJOS ORDORNEZ Y OTRO
MARIA P. JOAQUINA SANTAMARIA TABOGADA
JOSE DE ARRIBA GARCIA Y OTRA

ALFONSO GOMEZ MONTERO Y OTRA
JOALQUIN VICENTE ALVAREZ Y OTRA
IGNACIO GARCIA GARCIA'Y OTRA

ANTONIO PULIDO MARTINEZ Y OTRA

ROSA ORDAZ MATARRANZ

CARMILA NAVARREDONDA BIARI

MIGUEL ANGEL BODAS MONTERO Y OTRA
LORENZA DEL PINO RECUERO

RAMONA AMOR OLIVARES Y OTRO
ALFONSO HERVES THOUX Y OTRA
VERONICA GARCIA CASTANO Y OTRAS
AMPARO BARO SANMARTIN Y OTRA

AMALIA CARRETERO MARUGAN

MARIA BEGONA GOMEZ MIRANDA Y OTRO
ROCIO RIESTRA AREVALO Y OTRO

B.O.P. de Toledo

209
210
212
225
227
242
MARIA CONCEPCION DOMINGO MOMBIELA Y OTRO 244

249
250
251
266
269
273
276
278
281
286
295
296
299
302
303
305
306
31
317
318
327
348
352
368
369
371
378

MARIA DEL CARMEN GARCIA COGOLLUDO Y OTRO 386

CONDICIONES DE CONTORNO SL

MARIA PILAR SERREJON TRANCON
CATALINO RODRIGUEZ JIMENEZ Y OTRA
JESUS FERNANDEZ VAZQUEZ Y OTRA
JESUS AGUILAR TEJEDOR Y OTRA
RODRIGO CALERO PILO

MING DE YANG Y OTRA

NTONIO VILLANUEVA GARCIA'Y OTRA
FRANCISCO GARCIA CHAVES

MIGUEL BATANERO COLLAR Y OTRA
AMELIA LANCHO GONZALEZ Y OTRO
FRANCISCO LEO FERNANDEZ Y OTRA
OLIVA TRAVIESA DE LA VEGA

JESUS GOMEZ SANTOS Y OTROS
CARMEN LAZARO GALAN Y OTROS
JUAN MANUEL MONGE GARRIDO Y OTRA
MANUEL ALCALDE MIGUEL Y OTRA
ROBERTO BRAVO AGUDO

PEDRO PAVON MORENO Y OTROS
ANTONIO ALVAREZ VALERO Y OTRA
JOSE ANTONIO CANIZARES OLMO Y OTRA
MIGUEL RODRIGUEZ POVE Y OTRA
RAQUEL DIAZ MORENO Y OTRO

JUAN MANUEL REAL PASCUAL Y OTRA
VICTORIA PARDO BRUNO

JUAN CARLOS ROBLEDO GALAN Y OTRA

390, 524
395
397
404
409
415
416
419
420
438

444 A
444 B
445
446
449
452 B
469
472
474
480 A
487
502
518
520
529
532

San Romén delos Montes 24 defebrero de 2014.- El Alcalde, Francisco Sanchez Pérez.

N.°1.-1798

NUmero 54



