

# Boletín Oficial

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO



Depósito Legal: TO - 1 - 1958

Franqueo Concertado: Núm. 45/2

## AYUNTAMIENTOS

### SAN ROMÁN DE LOS MONTES

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 59 de la Ley 30 de 1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y habiéndose intentado la notificación a los siguientes interesados, sin que haya sido posible practicarla por causas no imputables al Ayuntamiento de San Román de los Montes; se pone de manifiesto, que en este Ayuntamiento se tramita expediente relativo a la constitución de una Entidad Urbanística Colaboradora de Conservación de la urbanización en la unidad de actuación Reguerones y la aprobación de sus estatutos, por ello y de conformidad con el artículo 24.1.B) b) del Decreto 29 de 2011, de 19 de abril, por el que se aprueba el Reglamento de la Actividad de Ejecución del texto refundido de la Ley de Ordenación del Territorio y de la Actividad Urbanística, por medio de este anuncio se notifica a las siguientes personas, en su condición de propietarios y titulares registrales afectados, la propuesta de estatutos presentada por la Comunidad de Propietarios de Reguerones a fin de que, durante un plazo de quince días, contados a partir de la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, formulen ante este Ayuntamiento las observaciones y alegaciones que a sus derechos convengan; tal propuesta se podrá consultar en esta Casa Consistorial en horario de oficina:

D.N.I.	NOMBRE Y APELLIDOS	Nº PARCELA
01.382.295-H	IGNACIO MARTINEZ DEL CORO	7
01.356.698-C	ANTONIO CASTRO GIL	14 B
11.805.699-Y	RAMON IGNACIO PEREZ GARCIA Y OTROS	24
04.859.231-K	GEORGIOS STAVROPOULOS OURAPIS	26 B
14.561.098-M	MANUEL SANTANDER GONZALEZ	34
222.050	MANUEL TOMAS MATEO ANTONIO	36
04.185.881-L	PEDRO DIAZ VEGA	43
05.272.790-V	EFRAIN DIAZ TATIS	46
00.432.342	MARIA LUISA ARRIBAS Y OTRO	51
01.923.324-H	JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ	53
01.344.556-E	MARIAN MARI-PINO GARCIA	54
03.783.869-R	JOSE LUIS ORTIZ GARCIA	58
51.625.185-Y	JOSE MANUEL LOZANO VIDAL	59
51.581.190-X	BELEN ANGELES MOLINA ROJAS	62
00.109.486-Y	DIONISIO BARRAGAN GONZALEZ	64
	PEDRO CASTRO PRIETA Y OTRA	82
A48265169	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A.	84
04.168.169-V	JOSE JAVIER ARNAZAY USO	86
02.481.369-Z	JOSE LUIS MORENO LAGUNA Y OTRA	92
04.213.578-R	PATRICIA PATAVIA PEÑA	93
52.324.178-Y	MARCLIA DE LA PEÑA ARGACHA Y OTRA	94
04.197.686-W	MIGUEL ANGEL FUENTES GOMEZ	96
05.558.939-T	AMBROSIO CITA GONZALEZ	101
51.175.452-S	JOSE MARIO FERNANDEZ ROLDAN	121
50.836.901-R	LUIS MIGUEL JIMENEZ GALAN	122
50.859.309-F	HELENA PATRICI GONZALEZ Y NICOLAS GONZALEZ	126
50.727.606-W	SATURNINO GARCIA MARTIN	131
70.977.283-L	JOAQUIN REPULLO TAPIA	133
04.213.868-S	SANTIAGO GOMEZ ROJAS	134
50.781.814-E	ENRIQUE DIAZ GALINDO	140
01.613.621-X	EDUARDO RUBIO PASAMONTES	148
50.260.613-R	ANGEL NAVARRO RANERO	152
B-84455039	REZGAN 23, S.L	161
	KAROLINA RENATA WROŃSKA	168 A
76.122.655-S	RUBEN JOSE PEREZ Y OTROS	174
53.141.336-C	MARIA JOSE MARTINEZ MARTINEZ	179
04.189.365-F	MARISA MUÑOZ FERNANDEZ	206

00.639.132	JOSE ANTONIO ROMAN FUENTES Y OTRA	209
02.066.883-B	ANA GARCIA SALINAS Y OTRA	210
5.244.646-W	ANTONIO GOMEZ AGUILAR	212
16.779.099	MARIA LUISA ELISA VALENTINA DOMINGUEZ	225
51.685.855-W	OSCAR GARCIA RODRIGUEZ Y OTRAS	227
01.295.114-F	JESUS GABRIEL MINGUITO	242
07.606.572-N	MARIA CONCEPCION DOMINGO MOMBIELA Y OTRO	244
04.209.275-E	JESUS HERNANDEZ DAVILA	249
01.089.116-C	MARIA DOLORES MUÑOZ CARRASCO	250
	FERMINA GONZALEZ ORTIZ	251
04.127.645-L	ISIDORO COBOS GOMEZ	266
00.029.118-T	CONSUENO GOMEZ MIRANDA Y OTRO	269
50.092.027-M	FRANCISCO JESUS MARTIN MARTIN Y OTRA	273
X-2787366-L	YESSENIA ELIZABETH ESTUPIÑAN SOSA	276
01.390.490-W	TOMAS CERRADA CERRADA	278
04.157.185-G	JOSE MANUEL FERNANDEZ ALVAREZ Y OTRA	281
04.219.531-C	FRANCISCA CASTILLEJOS ORDOÑEZ Y OTRO	286
02.184.953-E	MARIA P. JOAQUINA SANTAMARIA TABOGADA	295
08.079.589-B	JOSE DE ARRIBA GARCIA Y OTRA	296
50.796.627-T	ALFONSO GOMEZ MONTERO Y OTRA	299
2.054.852-D	JOALQUIN VICENTE ALVAREZ Y OTRA	302
08.983.870-R	IGNACIO GARCIA GARCIA Y OTRA	303
01.890.398-M	ANTONIO PULIDO MARTINEZ Y OTRA	305
50.919.875-Z	ROSA ORDAZ MATARRANZ	306
45.295.116-C	CARMILA NAVARREDONDA BIARI	311
01.140.591-Q	MIGUEL ANGEL BODAS MONTERO Y OTRA	317
01.227.594-S	LORENZA DEL PINO RECUERO	318
1.783.760-H_	RAMONA AMOR OLIVARES Y OTRO	327
32.280.221-C	ALFONSO HERVES THOUX Y OTRA	348
50.439.444	VERONICA GARCIA CASTAÑO Y OTRAS	352
38.349.190-W	AMPARO BARO SANMARTIN Y OTRA	368
04.182.848-E	AMALIA CARRETERO MARUGAN	369
00.606.645-C	MARIA BEGOÑA GOMEZ MIRANDA Y OTRO	371
05.351.997-N	ROCIO RIESTRA AREVALO Y OTRO	378
02.229.353-D	MARIA DEL CARMEN GARCIA COGOLLUDO Y OTRO	386
B-81914848	CONDICIONES DE CONTORNO SL	390, 524
04.149.933-C	MARIA PILAR SERREJON TRANCON	395
1.436.350	CATALINO RODRIGUEZ JIMENEZ Y OTRA	397
34.954.381-Q	JESUS FERNANDEZ VAZQUEZ Y OTRA	404
51.324.377-S	JESUS AGUILAR TEJEDOR Y OTRA	409
50.191.421-Q	RODRIGO CALERO PILO	415
X-00.936.769-W	MING DE YANG Y OTRA	416
01.785.387-N A	NTONIO VILLANUEVA GARCIA Y OTRA	419
80.035.926-C	FRANCISCO GARCIA CHAVES	420
01.604.981-H	MIGUEL BATANERO COLLAR Y OTRA	438
04.197.065-W	AMELIA LANCHO GONZALEZ Y OTRO	444 A
75.970.023-B	FRANCISCO LEO FERNANDEZ Y OTRA	444 B
10.753.739-C	OLIVA TRAVIESA DE LA VEGA	445
50.022.818-A	JESUS GOMEZ SANTOS Y OTROS	446
00.339.835-X	CARMEN LAZARO GALAN Y OTROS	449
02.085.665-W	JUAN MANUEL MONGE GARRIDO Y OTRA	452 B
15.784.723-F	MANUEL ALCALDE MIGUEL Y OTRA	469
50.699.868-W	ROBERTO BRAVO AGUDO	472
04.093.591-M	PEDRO PAVON MORENO Y OTROS	474
04.140.940-C	ANTONIO ALVAREZ VALERO Y OTRA	480 A
01.397.687-T	JOSE ANTONIO CAÑIZARES OLMO Y OTRA	487
51.869.264-D	MIGUEL RODRIGUEZ POVE Y OTRA	502
04.206.570-P	RAQUEL DIAZ MORENO Y OTRO	518
04.206.038-M	JUAN MANUEL REAL PASCUAL Y OTRA	520
04.846.996-E	VICTORIA PARDO BRUNO	529
04.184.720-P	JUAN CARLOS ROBLEDO GALAN Y OTRA	532

San Román de los Montes 24 de febrero de 2014.- El Alcalde, Francisco Sánchez Pérez.  
N.º I.-1798